
ZARZĄDZENIE NR 200.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych  w Urzędzie Gminy 
Grębocice oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r., poz. 713) w związku z art. 7 ust 3, 4 i 4a ustawy z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych 
planach kapitałowych ( Dz. U. z 2020r., poz. 1342) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy ds. wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy 
Grębocice oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Grębocice, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1. Przewodnicząca: Barbara Jurcewicz - Skarbnik Gminy, 

2. Członkowie: 

1) Małgorzata Koman–przedstawiciel pracowników Przedszkola Publicznego w Grębocicach, 

2) Renata Przybylska – przedstawiciel pracowników Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Grębocicach 

3) Ewelina Bandura – przedstawiciel pracowników Żłobka Gminnego w Grębocicach, 

4) Zdzisława Młynarska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Grębocicach 

5) Lidia Sienkiewicz – przedstawiciel pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach, 

6) Joanna Nowak – przedstawiciel pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach, 

7) Monika Polak – przedstawiciel pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach. 

§ 2. Do zadań Zespołu, wskazanego w § 1, należy dokonanie wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie 
zawarta umowa o zarządzanie PPK dla pracowników Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych gminy 
Grębocice. 

§ 3. Zespół zostaje rozwiązany w dniu zawarcia umowy o zarzadzanie PPK z wybrana instytucją 
finansową. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu i członkom Zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9FAA99-3F2D-4420-8002-773524FA7AAD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-09T12:11:51+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




